
Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí
STÁTNÍ FOND 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘED I

České republikyO
„Areál Baník - retence dešťových vod" 

Smlouva č. SML/512/2023/ORM, dodatek č. /

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Areál Baník - retence dešťových vod“

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:

město Sokolov
Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 
Mgr. Petrem Kubišem, starostou 
00 259 586 
CZ 00259586

bankovní spojení: 
číslo úctu:
(dále jen „ objednatel ” na straně jedné)

a

zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Recys - Mach s.r.o. 
Cítíce 1,356 01 Cítíce 
26344955 
CZ26344955

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14291 
bankovní spojení:

jednající: Zdeněk Mach Jednatel
(dále jen „ zhotovitel ” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek c. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 05.01.2024:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.01.2024 smlouvu o dílo ě. SML/512/2023/ORM (dále jen „smlouva 
o dike), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby s 
názvem „Areál Baník - retence dešťových vod“ (dále jen „díloj v rámci stejnojmenné podlimitní 
veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nejsou předmětem smlouvy o dílo 
ajejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu c. 1 a c. 2, které tvoří přílohu k tomuto 
dodatku (dále jen „vícepráce"), a naopak, že není namístě provést některé práce, které předmětem



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí
STÁTNÍ FOND 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘED I

České republikyO
„Areál Baník - retence dešťových vod" 

Smlouva č. SML/512/2023/ORM, dodatek č. /

smlouvy o dílo jsou a které jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1 a č. 2 tvořícího přílohu k tomuto 
dodatku (díle jen „méněpráce44).

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo 
a dále dohoda o změně doby provedení díla.

TT.

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
o vícepráce a omezuje o méněpráce, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele 
vícepráce a neprovede méněpráce.

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
Čl. 7. odst. 7.3 smlouvy o dílo tak, že cena se zvyšuje o 2 890 380,52 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 11 731 552,84 KČ bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

3. Dále se smluvní strany dohodly, že hodnota víceprací za čerpání spodní vody po dobu výstavby 
retenční nádrže uvedená ve změnovém listu č. 1 je odhadována na 96 240,00 Kč bez DPH, a bude 
zhotovitelem fakturována podle skutečnosti.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 667/22RM/2024 
ze dne 15.08.2024.

4. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1 a č. 2.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Mgr. Pěti* Kubiš 
starosta

Objednatel

Zdeněk Mach 
jednatel

2/2



PŘÍLOHA KE ZL Č. 1
Kód: 240408
Stavba: AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - VÍCEPRÁCE RETENČNÍ NÁDRŽ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 2 403 134,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 403 134,91 504 658,33

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 907 793,24

Strana 1 z 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 240408

Stavba: AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - VÍCEPRÁCE RETENČNÍ NÁDRŽ

Místo: Datum: 31.07.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 2 403 134,91 2 907 793,24

01 VÝSTAVBA RN 962 175,66 1 164 232,55 STA

02 JÍMACÍ OBJEKT NA DNĚ STAVEBNÍ JÁMY 23 176,78 28 043,90 STA

03 DRENÁŽ NA DNĚ STAVEBNÍ JÁMY 65 084,13 78 751,80 STA

04
ČERPÁNÍ PO DOBU VÝSTAVBY RN pouze odhad. 
Fakturace dle skutečnosti

96 240,00 116 450,40 STA

05 VÍCEPRÁCE trubní vedení a kabiny FK 482 541,99 583 875,81

06 Sanace podloží pod RN 757 125,65 916 122,04

07 Upravený jímací objekt na dně stavební jámy 16 790,70 20 316,75

Strana 1 z 1



Stavba:
AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - VÍCEPRÁCE RETENČNÍ NÁDRŽ

Objekt:
01 - VÝSTAVBA RN

Místo: Datum: 31.07.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Popis MJ

HSV

1 K 131151106

Online PSC
W

W
W
W

W

W

Online PSC
W

W
W

W
W

W

Zemní práce
Hloubení nezapažených jam a zářezu strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/131151106

1) jáma pro RT včetně manipulačního prostoru 
(H.H. 419,98 až 419.305, S.H. 414,510 m.n.m.)
(13.6*12,6+19,9*18.9)/2*(419.98-414,51+419.305-414,51)/2
2) manipulační sjezd pro těžkou techniku 
("čistý" průřez sjezdu x šířka)
19,35*5
odečet z SoD 1015 
Součet

m3

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/174151102

viz předchozí výpočty 
"výkopek" 695,695 
"podsyp" -31,752 
"základový beton" -11,236 
"objem kce RN (betony)" -109,908 
"vnitřní objem RN" -(10*10*3-2*2*0,3)

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

962 175,66

962 175,66 

241 383,25

198.700

1 404,945

96,750 
-1 015,000 

486,695
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

2 K 162751113 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 265,695

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/162751114

W

W
viz předchozí výpočty
265,695 265,695

3 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 265,695

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/171251201

4 K 171201231
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 478,251

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/171201231

5 K 174151102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v 
prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu

m3 213,000

695,695
-31,752
-11.236

-109,908
-298,800

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS URS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Součet 243,999

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 2
Online PSC

Zakládání
httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS UPS 2024 01/273351122

0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
K 380326332 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez 

výztuže a bednění pro konstrukce bílých van tř. C 25/30, tl. přes 150 do 300 mm m3

p Poznámka k položce:
XC4!!!

w ZÁKLADOVÁ DESKA
w viz výkr. Retenční nádrž 2 - tvar a výztuž základů
w základová deska : S.H. 414,81, H.H. 415,11 m.n.m.
w (10.6*10,6)*(415,11-414,81)
w zesílená část pod sloupem : S.H. 414.51. H.H. 414,81 m.n.m.
w (3*3)*(414,81-414,51)
w Mezisoučet
w OBVODOVÉ STĚNY
w viz výkr. Retenční nádrž 2 - tvar a výztuž stěn, sloupu
w stěny : S.H. 415,11, H.H. 418,11 m.n.m.
w (4*10,6)*(418,11-415,11)*0,3
w sloup 400x400 mm : S.H. 415,11, H.H. 417.81 m.n.m.
w (0,4*0,4)*(417,81-415,11)
w Mezisoučet
w STROP
w viz výkr. Retenční nádrž 2 - tvar a výztuž STROPU
w strop : S.H. 418,11, H.H. 418,41 m.n.m.
w (10,6*10,6)*(418,41-418,11)
w zesílená část nad sloupem : S.H. 417,81. H.H. 418,11 m.n.m.
w (2*2)*(418,11-417,81)
w Mezisoučet
w Součet

K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod. nádrží, vodojemů, kanálu z oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 t

w ZÁKLADOVÁ DESKA
w viz výkr. Retenční nádrž 2 - tvar a výztuž základů
w 4,3985
w OBVODOVÉ STĚNY
w viz výkr. Retenční nádrž 2 - tvar a výztuž stěn. sloupu

w STROP
w viz výkr Retenční nádrž 2 - tvar a výztuž STROPU
w 5.2375
w Součet
D 8 Trubní vedení

K 894302153 Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu 
pro konstrukce bílých van tř. C 25/30 m3

w Stěny + sloup
w 37.08+0,38
w Součet

K 894302153/R Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu 
pro konstrukce bílých van tř. C 25/30 m3

K 894302253
Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu strop šachet vodovodních nebo 
kanalizačních z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 25/30 m3

1 173 909,21

109,908 JC ZE ZÁKL.ROZP.

33,708

2,700
36,408

38,160

0,432

38,592

33,708

1,200
34,908

109,908

11,552 JC ZE ZÁKL.ROZP.

6,346

5.238

17,696

-453 116,80

URS 2022 G '

37,460
37,460

-36,400

-34,900

CS ÚRS 2022 01 

CS ÚRS 2022 01

Strana 2 z 2



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Místo:

AREÁL BANÍK. RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - VÍCEPRÁCE RETENČNÍ NÁDRŽ

02 - JÍMACÍ OBJEKT NA DNĚ STAVEBNÍ JÁMY

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.07.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

i K 131351100 Hloubeni nezapažených jam a zářezu strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 m3 6.480

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/131351100

W na dně stavební jámy (H.H. 414.51. S.H. 412,51 m.n.m.)
W (1,8*1,8)*(414.51 -412.51) 6,480

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
2 K 162251122 výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 

50 m
m3 12,960

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/162251122

W na staveništni deponii a pro zpětné zásypy
W 6.48*2 12,960

3 K 174151102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s 
omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu m3 4,909

Online PSC httos://DOdminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/174151102

W zásyp dna jímacího objektu na ÚT 414.51 m.n.m.
W "výkopek" 6,48 6,480
W "objem jímacího objektu" -PP(0.5*0,5)*(414.51-412.51) -1.571
W Součet 4.909

D 8 Trubní vedení
4 K 894410213 Osazení betonových dilcú šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm kus 1,000

Online PSC httDS://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/894410213

VV jímací objekt
W (H.H. 420.51. S.H. 412,51 m.n.m )
W 8 8,000

5 M 59224162 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm kus 1.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, 
kamene) průměrů přes 120 do 130 mm

m 0,120

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/977151124

VV "pro potrubí drenáží na dně stavební jámy"
VV 0,12 0.120

23 176,78

23 176,78

8 181,02

S URS 2024 01

S ÚRS 2024 01

S URS 2024 01

S ÚRS 2024 01

S ÚRS 2024 01

S ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 7 189,36

Strana 1 z 2



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 998142251

Online PSC

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m
https://oodminkv. urs. cz/item/CS URS 2024 01/998142251

8.843 CS ÚRS 2024 01

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba

AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - VÍCEPRÁCE RETENČNÍ NÁDRŽ
Obiekt

03 - DRENÁŽ NA DNĚ STAVEBNÍ JÁMY

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Projektant
Zpracovatel

Datum 31 07 2024

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 084,13

d HSV

D 1

1 K 175151101

Online PSC
w
w

2 M 58331200
w

o 2
3 K 211971110

Online PSC 
w
VV

4 M 69311081
w

5 K 212755214
Online PSC
W
w

D 4

6 K 451572111
Online PSC
W
W

o 998

7 K 998276101

Online PSC

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce
Obsypání potrubí strojně sypa mnou z vhodných třídy těžitelnosti I a ll, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění m3 20,960
bez prohozeni sypaníny
httos//oodmmkv urs cz/item/CS URS 2024 01/17SISU01

viz níže uvedene vypočty
52 4*1*(0 1+0 3) 
štěrkopísek netříděný
20,96*2 'Přepočtené koeficientem množství

t
20 960

41,920
41 920

Zakládání
Zřízeni opláštění výplně z geotextdie odvodňovacich žeber nebo trati vodu v ryze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1 2
httos //oodmmkv urs a/ttem/CS URS 2024 01/211971110

viz předchozí vypočty
52.4*(1+0.3)*2

m2 136,240

136 240
geotextihe netkaná separačm, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2
136 24*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

m2

m

161.376
161,376
52.400

httos //oodmmkv urs cz/nem/CS URS 2024 01/2127SS214

drenaž po obvodě stav jamy s přívodem k jímacímu objektu 
(4*12 6)+2 52 400

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 5,240

httos//oodmmkv urs a/item/CS URS 2024 01/4S1S72111

viz předchozí vypočty
52 4*1*0 1 5 240

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolammátových pro vodovody, 
kanalizace, teplovody produktovody v otevřenem výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 42.017

snížení ceníkové ceny URS o 50%

hnus//podmínky unaMem/CS URS 2C24 01/998276101

65 084,13

17 941,76

lllllcs URS 2024 01

CS URS 2024 01

URS 2024 01

CS ÚRS 2024 01 

^HcS URS 2024 01

E|||||fl CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba

AREAL BANÍK RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - VICEPRACE RETENČNÍ NÁDRŽ
Objekt

04 - ČERPÁNÍ PO DOBU VÝSTAVBY RN

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Projektant
Zpracovatel

Datum 31 07 2024

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 240,00

o HSV Práce a dodávky HSV 96 240,00

o 1
1 K 115101204

Online PSC 

P

W
w

2 K 115101304

Online P$C
VV
W

Zemni prače

Čerpám vody dle skutečnosti za použiti položek URS pouze odhad, přefakturace dle skutečnosti sb
httos//podmínky urs cz/item/CS URS 2024 Ů1/11S101204

Poznámka k položce
Prumémy průtok Lobezského potoka čitu 380 l/s Předpokládáme vydatnost spodních vod ve výši 10-ti % tohoto průtoků t / 2 280 t/mm
1 čerpadlo 24 hodin denné 60 kalendářních dm 
1* 24*60
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 .
000 do 4 000 l/mm Qer
https//podmínky urs ci/item/CS URS 2024 0t/US101304

1 čerpadlo 60 kalendářních dm 
1*60

96 240.00

1 000 CS URS 2024 01

1 440 000

60 000 CS URS 2024 01

60 000

Strana 1 z 1



05 Viceprace trubní vedeni a kabiny FK

VV 1 Areál Baník - retence dešťových vod
Více a méně práce č 1

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena Cena celkem 
[CZK) [CZK]

Oprava základů pro montáž hydroizolace a izolace

129911121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v m3 27,402
1 odkopávkách nebo prokopávkách ručně

19*0,4*0,9- /(Hint stinná 6,84
79*0,35 "0,9 - přední O mna 5,1 í5
1,9*0,3*1, i boční stmnn u restaurace 0,627
24 *0,5*0,9 beton pod zámkovou dlažbou objekt šaten 10.3

2
711413121

Izolace proti vodě za studená svislá těsnící hrnotau 
dvousložkovou bitumenovou

m2 43,200

J44 r0,3 - vely objekt 43,7

3
622321191

Příplatek k vépenooementpvé omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 432,000

43,2" 10 - celý objekt 432

Bouráni topného kanálu

129951121 Bouráni zdivá z betonu prostého neprokládaného v m3 11,254
4 odkopávkách nebo prokopávkách strojně

strop 7 *2,5*0,1 + 1,8'18*0,1 2,074
stěny 7*0,65*0,3* 2r 1,8*0,63*0,3*2 3,432
dno 7'2,5*0,2+1,8*1,8*0,2 4,148
bourání betonu nad topným kanálem
4*7*0,2
Ztížené vykopávky - křížení kabelů a potrubí

1.6

8 Trubní vedení
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu

871365211 ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného m 115,800
5

894812325

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 250
Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního kus -1,000

6 vedeni) DN 600/315 průtočné

7 894812332 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé

kus -1,000

8 894812339 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pra hladké 
trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznuti

kus -1,000

9 894812351/R Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pra hladké 
trouby DN 600 poklop PP plný pro třídu zatíženi A15 kus -1,000

10 129911121 Bouráni zdivá z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 14,700

1C*0,8*0,3 pod asfaltem RŠ 17 lapač 3,84
11*1*0,4 piedmčast RŠll lapač 4,4
2*0,5*0,4 zadní cosi - RŠ 11 • lapač 0,4
15*1*0,4 pied lozvodnou ti hi vchodu tučni 6

0,6* 0,5* 0,2 - zabetonované kabely RŠ 6 hlava, <ozvoděi
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C

0,0b

567133815 8/10 (KSC I) tl 200 mm + kari sít na vjezdu - nízké krytí m2 38,280
11 kanalizace po změně hloubky uložení

na vje/du nízké kryli kanuli/OCr pa změně hloubky nhveu: 12,480
> kun m/ • kažen’ kabelu VN u vchodu v rohu 13,000

KSC + kna sit RŠ 17 lapač zpětná betonáž
ruční výkopy / příplatek za výkop v blízkostí 
podzemního vedení

12,800

12 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního m3 99,526
RŠ 19 - kabely, topný kanál

1 2* PO, a
RŠ 13 - 14 NN VN

0,600

s on 1,68



11,52

13 112251102

63131113614

„e 631319013

631319023
16

631319175
17
18 631362021
19 59217034
20 59217004

935112211
21
22 59227051/R

Rš 11 -13 Plyn, vodovod, NN
12*0,8*1 ,
RŠ 11 - 9 vodovod, NN
21*0,8*0,9 15,12
RŠ 9 - 8 NN, vodovod
34*0,8*0,8 21,76
RŠ 8- 6 NN, kanalizace
35*0,8*0,5 14
RŠ 6 - 4 NN, kanalizace
25*0,6*0,4 6
RŠ 4 - 3 NN, plyn
25,4*0,6*0,4 6,096
Rš 10 - 9 - topný kanál, NN, vodovod
5* 1,1 *0,5 2,75
RŠ 18 - VN, NN
12*0,8* 1,2 11,52
RŠ 17 - plyn
2 *0,8*0,6 0,96
RŠ 19 - 20 - vodovod
5*0,8* 1,4 5,6
RŠ 7 - vodovod
3*0,8* 0,8 1,92
Odstraněni pařezů průměru přes 300 do 500 mm ks 3,000
Mazamna z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl přes 120 do 240 mm tř C 25/30 m3 -2,064

Příplatek k cenám mazanm za úpravu povrchu mazaniny 
přehlazením, mazamna tl přes 120 do 240 mm m3 -2,064

Příplatek k cenám mazamn za úpravu povrchu mazanmy
přehlazením s poprášením cementem pro konečnou m3 -2,064
úpravu, mazamna tl přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)
Příplatek k cenám mazamn za stržení povrchu spodní
vrstvy mazanmy latí před vložením výztuže nebo pletiva m3 -2,064
pro tl obou vrstev mazanmy přes 120 do 240 mm
Výztuž mazamn ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -0,141
obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m -82,898
obtubník silniční betonový 1000x80x250mm přírodní m 82,898
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou $ ložem tl 100 mm z m -68,950
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky
žlabovka příkopová betonová šxdxv 570x33x140mm m -72,398

Celkem bez DPH 482 541,99



06 Sanace podloží pod RN

SOUPIS PRACÍ

i

01 - SANACE PODLOŽÍ POD RN

Sokolov

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o HSV

D 1
i K lamiKM

2 K 1627611*4

3 K 171251201

4 K 171201231

D 2
5 K 21331111R.

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy tSžitelnosli I skupiny 1 a 2 objem so 503 ^
m3 strojně
Hloubeni nežapažeoých |Htn a zdfezu sbojné s urovnáním dna do předepsaného pioNu o spárij j -Pirn né 
J'idY lóžie n:-sd l Etuupliry 0 2 ! 00 do SOD m3

ccičieri neu%osr-iýi^k zemin do hcLbvy ’COO rrn 
‘ j pb&e RN sice:né naniauáčn m prostorj 
11 ?.P“ i2 &n
2} E.v£irPs’ani =len ||er 2 djvodu cosE2er>s hbuLk^i
11 Z G" 12 0+ ' ř 6' 10 C i-2DAJ Oř-11 \ b4 ■ 19 205-1 5" . 7 fy. S
Sclců1
Vodorovné přemístění přes 6 000 <lo 7000 m výkcpkuřsypaniny z horniny třidy m3
lěžílelnasti I skuaíny 1 až 3
•/adstovne p‘e~'5té-i v^^opkc nebe eypanry po «chj ní oí-vyslém kSojxern'lm piostfodku. boz naloženi 
•ykc-pku. avSak s« skříni- bez rczt^njll ř hgmny íficy I skupiny ’ už 3 na vzdfllenost píes 6 000
i: t COP m
viz p'edchozi vyr-očiy 
201 <-3

Uloženi sypaniny na skád<y neDo rrezisklácky m3

U pZe“l ?ypan>n> skládky nebo meřtsktódky bez huTnénl 3 up aveolm u oJe^é sjrpSrtiny Po pfedep&oného 
NřT.
Poplalek za uleženi zemný a kameni na recyklační skládce (scladkovne) kod 
oapaau 17 05 C*
Pcp aiík za uložerl sl&v«bn ho odpadu na -e:ykl»Cn tkifrjcc isklfrfrcvnél ze~iny n kameni zairidénřhp do 
Kalal^u od-^idví pod kódem 17 CM
301 4‘’J'2 'Preaaciere *oel*".ieri€~n iroorsi*

Za< ádáni
Sanace podloží z lomového kamene f-akos taa 200 mm m3
Sanací ncdoJi z bnra^hs kamene frakce nad 2Mm-

(j K 213311113

7 K 21314M13

6 M 69311091

9 K 213311113

vu oecctozi »7poct«

'pieJcuka-lan-t zě' ačern 7C ci-' .

Po'š1á:e znuinéné pod základy 2 kameniva droerého frakce 0 až 63 mm m3

PctšHre zh.lnánř poc- zaUncy z kameniva hrvbťho oiceného frakce IG 63 "m

vií :>‘eccl-«i .ypoi?f
z^'Oi.cvac vks^va. ii 150 ti . •; r - iz.e.• o : í

Zrzeni vrstvy z geotexlíl e v rovině nebe ve sklonu do 1.5 i přes 6 do 8.5 m m2

Zřízeni u$-vy z jjeoterffl e f Hradní separadrl. cdiodflovacl ochranné, výzužnf- nebo prolicroznl v roviné 
nebo ví Ekianu do * :S». 4íř<v pJes 6 ůc 8.S rn

viz □re.ckoí ^FOĎÍJ.-
1?5-í2 f>

geotey.titie netkaná separačni, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2

geotexťlie netkané sepaiaénl ochranná, filtrační, drenážní P£S lOOgfmŽ
1?p rr-- 1845 'Přepočtené koeficienleni rnnojrl.

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 63 mm m3

Politére zhutněná pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 63 mm

viz předchozí vypočly
DOROVM4VACI VRSTVA .rr- -v /neladí - spáry1 ( U ft‘U b‘

10 K vlastní ks

■M 7. 202á

Mnsžslvi
J. rnaleriál 

ICZKj
J. montáž 

[CZK] Cena cefkern |CZK|

757 125,65

3C1.413

158 760

142 653 
201 4 13

301.413

30I 413

301.413

602.826

e02.B26

100.800

100 500

21.600

2i.G00
158.760

158 760

188.051

18R OSt

134.946

•1 ‘-4..

2.000

757 125.65

266 374.65

geodetické prače

prvnr nř»6fCf 1 po odlézem 1 n-. \jr 1 .irc.vpn r^iHai

druhé měření po zatlačeni lomového kamene
:P'

1



SOUPIS PRACÍ
07 Upravený jímací objekt na dně stavební jámy

>' hříTTiříTlc Mr r JViO* VL*TTi
Ob*w

02 - UPRAVENÝ JÍMACÍ OBJEKT NA DNĚ STAVEBNÍ JÁMY

Sokolov

Zadavatel
Zhotovilo!

Projektar
Zpracovs

24 7. 2024

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Popis MJ
Množs

tví

D

D 1

1 K 131351100

pp

vv
w

2 K 174151102

('I-'

Hlt..... . l'5-< '

VV

VV

w
w

D 8

3 K 894410213

pi

Onu
Vv
VV

F’ív..

Zemní práce
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 20 m3 strojně
Hloubeni nezapažených jam a zářezu strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti tl skupiny 4 do 20 m3

/Jih ■*’ ■■■-0*

na dně stavební jámy
(1,8*1 8)'1,5
Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se 
zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu

• • • 0?<-<--------
zásyp dna jímacího objektu
"vykopek"4.86
"objem jímacího objektu" -P!’(0.5'0.5)'1 5 
Součet

Trubní vedení
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž 
rovná výšky 1000 mm
Osazení betonových dílců Šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 
mm

jímací objekt 
1

4 M 59224080 skruž betonová DN 1000x1000 100x100x9cm bez stupadel

skruž betonová DN 1000x1000 100x100x9cm bez stupadel

5 K 894410212 0sazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž ^ 
rovná výšky 500 mm

nr

i >n ni. PSt ./•-

vy :inaci cbjekt
1

Osazení betonových dílců Sac.net kanalizačních skruž rovná DN 1000 výšky 6C0 
mm

VV

6 iVí 59224079 skruž betonová DN 1000x500 7 00x50x9cm bez stupadei 

skruž belccová DN 1003x50C lOOxSCxQcm bez stupadel

D 998 Přesun hmot
7 ic omixioki Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové

^ ^1 U 1 |i. ■ i i i w-  monolitické v do 25 m
Přesun hirot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní t mo zemědělství se 
svislou rosnou konstrukcí monolilickoj oetonovou tyčovou rebc pošnoj vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

J.
materiál
rr7Ki

m3 4,860

4 860

m3 3,682

4 860 
-1.1 /H 
3,682

kus 1,000

1,000

kus 1.000

1,000

1.000

kus 1000

1,436

J. montáž Cena celkem 
[CZK] [CZK]

16 790,70

16 790,70

5 555,95



24. 7. 2024Sokolov

Zadavatel:

Zhotovitel;

Proiektant:

Zpracovatel:

487 245,62Cena bez DPH

589 567,20CZKi Cena s DPH v

strana 1 z 2

IC: 
DIČ:

IČ: 
DIČ:

KSO: 
Místo;

DPH základní 
snížená

ZL2
AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024

Základ daně
487 245,62

0,00

CC-CZ: 
Datum:

IČ; 
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
102 321,58

0,00

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

podminky.urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL2

AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024Stavba:

Místo: 24. 7. 2024Sokolov Datum:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

487 245,62 589 567,20

03 STA

strana 2 z 2

Zadavatel:
Zhotovitel:

01 
02

Projektant:
Zpracovatel:

282 751,91
147 326,56
57 167,15

342 129,81
178 265,14
69 172,25

STA 
STA

Náklady stavby celkem

BOURACÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
ZŘÍZENÍ OPĚRNÝCH LAVIC, SVAHOVÁNÍ 
LIKVIDACE MEZIDEPONIE PO PROVEDENI 
BETONÁŘSKÝCH PRACÍ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sokolov 24. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

282 751,91Cena bez DPH

342 129,81iCenasDPH CZKv

strana 1 z 4

IC: 
DIČ:
IC:
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

DPH základní 
snížená

KSO: 
Místo:

Poznámka:
boupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKb. Hoiozky, ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Základ daně
282 751,91

0,00

Výše daně
59 377,90

0,00

Stavba:
AREÁL BANiK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKAZE DNE 07.08.2024

Objekt:
01 - BOURACÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

CC-CZ: 
Datum:

Dodminkv.urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Sokolov Datum: 24. 7. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 282 751,91
HSV - Práce a dodávky HSV 282 751,91

strana 2 z 4

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

1 - Zemní práce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

14131,20
96 864,00

171 756,71

Stavba:
AREÁL baník, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024

Objekt:
01 - BOURACÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024
Objekt:

01 - BOURACÍ a pripravne prače

Místo: Sokolov

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

d HSV 

D 1
K 113107335

PP

Online PSC 
W
w

K 113107342

pp

Online PSC
W
W

D 9
K 961044111

pp
Online PSC
W
W

K 962033121

PP

Online PSC
W
W

K 919735122
pp
Online PSC
W
W

K 919735112
pp

Online PSC
W
W

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 100 mm strojně pl do 50 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů stroině plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, c tl vrstvy do 100 mm 
httos //podmínky urs.. cz/item/CS URS 2029 02/113107335 

část betonové plochy (za střeleckou zdi)
16*3

Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl vrstvy přes 50 do 100 mm
httDS //podmínky urs Cl/item/CS URS 2024 02/U3107342

část živičné plochy přilehlého sportoviště 
8*3

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Bourání základů z betonu prostého
Bouráni základů z betonu prostého 
httosJ/oadmntp/.vnxi/item/CS URS 2024 02/961044121

základ pod "střeleckou" zdi
(3,2+16,2+3,2)*1*0,5 ____
Bourání zdivá z tvárnic ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu C8/10, C12/15, C16/20, C2Q/25 
přes 1 m3
Bourání zdivá nadzékladového z tvárnic ztraceného bedněni včetně výztuže a výplně z betonu, třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25, objemu 
přes 1 m3
httosJ/podmmkv.urs.czfitem/CS URS 2024 02/962033121

střelecká zecf 
(3+16+3)'2*0,3

Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
taras //ondrnmkv.urs.cr/item/CS UflS 2024 02/919735122

viz předchozí výpočty 
16

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 
https://po7minkv.ur5.cz/item/Ci URS 2024 02/919735112

viz předchozí výpočty
8+3

m2

m2

m3

m3

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 24. 7. 2024

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

282 751,91

282 751,91

48,000

48,000

24,000

24,000

11,300

11,300

13,200

13.200

16,000

16,000

11,000

11.000

96 864,00

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 02

S ÚRS 2024 02

S ÚRS 2024 02

S URS 2024 02

S ÚRS 2024 02

D 997 Přesun suté 171 756,71

Strana 3 z 4



| PČ Typ Kód
i

Popis MJ

7 1 K 997013111 j Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m t
PP
Online PSC

Vnitrostaveništní dep nava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m 
httos://Dodminkif.ars.cz/item/CS UfíS 2024 02/997013111

8 | K 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 1
PP
Online PSC
W

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se stažením, na vzdálenost do 1 km 
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997013501

70,564*5 'Přepočtené koeficientem množství

■ 9 K 1997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01 t

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skíádkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17

Online PSC
W
w

btlps •//oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2024 02/997013861

viz předchozí výpočty
22,6

10 K 997013862 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce {skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 
[170101 t
Poplatek 2a uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (akládkovné) z armovaného betonu zatňdéného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 01

Online PSC 
W
vv _ _

11 K 997013875

PP

Online PSC
W
W

htíos://DQdminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997013862

viz předchozí výpočty
11,684+31,02   
(Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skléďkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 ____________________________________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skiádkovrté) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02
httas://DodminkvMrs.ci/ltem/eS MS 2024 02/997013875

viz předchozí výpočty 
5,28

t

Množství 

~~ 70,564

352,820

352,820

22,600

22,600

42,684
______

42,684

5,280

5,280

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

2024 02

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 02

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

24. 7. 2024Sokolov

Zadavatel;

Zhotovitel;

Projektant;

Zpracovatel;

147 326,56Cena bez DPH

178 265,14CZKCena s DPH v

strana 1 z 4

KSO; 
Místo;

DPH základní 
snížená

Základ daně
147 326,56

0,00

IC; 
DIČ;

IC; 
DIČ;

IČ; 
DIČ;

IČ; 
DIČ;

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
30 938,58

0,00

Stavba;
AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024

Objekt;
02 - ZŘÍZENÍ OPĚRNÝCH LAVIC, SVAHOVÁNÍ

CC-CZ; 
Datum;

Poznámka;
boupis prací je sestaven s využitím Cenove soustavy UKb. HoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušněho kalendářního pololetí. Veškerě další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Dodminkv.urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo; Sokolov Datum: 24. 7. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 147 326,56
HSV - Práce a dodávky HSV 147 326,56

1 - Zemní práce 147 326,56

Strana 2 z 4

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

Stavba:
AREÁL BANiK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024

Objekt:
02 - ZŘÍZENÍ OPĚRNÝCH LAVIC, SVAHOVÁNÍ



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024
Objekt:

02 - ZŘÍZENÍ OPĚRNÝCH LAVIC, SVAHOVÁNÍ

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

O 1 Zemní práce
i K 119001405 Dočasné zajištěni potrubí z PE DN do 200 mm m 14.000

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením.
PP vzepřením nebo vyvěšením, případné s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 

plastového, jmenovilé světlosti DN do 200 mm
Online PSC httos://Dodminkv.urs.cr/item/CS UfíS 2024 02/129001405
W obnažené vodovodní potrubí
w 14 14.000

2 K 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volné ložených kabelů
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu í poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením.

m 14,000

pp vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a 
kabelových trati z volné ložených kabelů a to do 3 kabelů

Online PSC httas://ootlminkv.urs.ci/item/CS URS 2024 02/119001421
W Obnažené elektro vedení
W 14 14,000

3 K 1190014-R Zajištěni podzemního hydrantu (z důvodu zemních prací bude zcela obnažen !!!) v otevřeném výkopu soubor 1,000

PP Zajištěni podzemního hydrantu (z důvodu zemních prací bude zcela obnažen !!!) v otevřeném výkopu

4 K 131151104 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy téžiteinosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 494,5501

PP Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy téžiteinosti l skupiny 1 a 2 přes 
100 do 500 m3

Online PSC httas://Dodminln>.urs.c?/item/CS URS 2024 02/131151104
Poznámka k položce:
ZŘÍZENÍ VRCHNÍ ČÁSTI OPĚRNÉ LA VICE

w ZŘÍZENÍ opěrných lavic, část odtěžení
w “východní stěna - odtěženi vrchní části stěny/hrany stav. jámy" 12,6*(3+2/2)*3 151.200
w "zapadni stěna - odtěžení - vyspádováni stěny/hrany stav. jámy" 12,6*(1,5/2)*3 26.350
w ÚPRAVA SVAHOVÁNÍ SEVERNÍ A JIŽNÍ STĚNY

w 2*12,6*(2.5*5) 315,000
w Součet 494,550

5 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy téžiteinosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 94,5001

pp Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, z nominy třidy téžiteinosti I. 
skupiny 1 až 3

Online PSC httas://oadminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/167151101
Poznámka R položce
ZŘÍZENÍ SPODNÍ ČÁSTI OPĚRNĚ LA VICE ill

W VÝCHODNÍ STRANA - ZŘÍZENÍ LAVICE, ČÁST NÁSYPY
W 12,6-1.5*5/2 47.250
w VÝCHODNÍ STRANA - ZŘÍZENÍ LAVICE, ČÁST NÁSYPY
W 12,6*1.5*5/2 47,250

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 326,56

147 326,56

147 326,56
' S ÚRS 2024 02

S ÚRS 2024 02

položka

CS ÚRS 2024 02

CS URS 2024 02

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

_w___________________Součet_____________________________________________________________________________________________
6 K 1171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně

p_ Uloženi sypán in do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a b hnitém urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy
téžitelnosti

OhSne PSC httos://oodmlnkv.urs.cz/ftem/CS URS 2024 02/171151103
_ Poznámka k poklice:
p________________________ zřízení spodní části opěrné la více tu_____________________________________________________________________________

7 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3
pp Vodorovné přemístění výkopku net» sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z hominy třídy téžitelnosti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m 
Online PSC hftt>s://oodminkv.urs.g/item/CS URS 2024 02/162351103
w odvoz přebytečné zemina na deponii
W____________ 494,55-94,5 _________________________________ __________________________________________________

8 K 171151101 I Hutnění boku násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu

___ _________ 94,500
m3 ! 94,500

m3 400,050

400,0S0
"i m2 I 75^600

PP
Online PSC 
W
w

Hutněni boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míro zhutněni svahu 
httos://DodmlnkvMrs.a/)tem/CS UflS 2024 02/171151101

viz předchozí výpočty 
2*12,6*3 75,600

:s ÚRS 2024 02

ÚRS 2024 02

ÚRS 2024 02

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

24. 7. 2024Sokolov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

57167,15Cena bez DPH

69 172,25CZKjCena s DPH v

strana 1 z 3

Stavba:
AREAL baník, RETENCE dešťových vod - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024

Objekt:
03 - LIKVIDACE MEZIDEPONIE PO PROVEDENÍ BETONÁŘSKÝCH PRACÍ

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím (Jenove soustavy uks. Koiozky, ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

DPH základní 
snížená

Základ daně
57 167,15

0,00

IC: 
DIČ:

IC: 
DIČ:

IC: 
DIČ:

IC:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně
12 005,10

0,00

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

Dodminkv.urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Sokolov Datum: 24. 7. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 57167,15
HSV - Práce a dodávky HSV 57 167,15

1 - Zemní práce 57 167,15

Strana 2 z 3

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

Stavba:
AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024

Objekt:
03 - LIKVIDACE MEZIDEPONIE PO PROVEDENÍ BETONÁŘSKÝCH PRACÍ



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

AREÁL BANÍK, RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD - OPATŘENÍ DLE GEOTECHNIKA ZE DNE 07.08.2024
Objekt:

03 - LIKVIDACE MEZIDEPONIE PO PROVEDENÍ BETONÁŘSKÝCH PRACÍ

Místo: Sokolov Datum: 24.7.2024

Zadavatel: Projektant;
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód • Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 <\37^5

□ HSV Práce a dodávky HSV 57167,15

D 1 Zemní práce __
1 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžltelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3

pp Nakládáni, skládání a překládáni neutáhlého výkopku nebo sypaniny stroj né nakládání, množstvi přes 100 m3, z hornin třídy téžitetnostl I,
Skupiny 1 ai 3

Online PSC httos//oodminkv.urs.cz/item/(S UR5 2024 02/167151111
Poznámka k položce:

P LIKVIDACE MEZIDEPONIE - NADBYTEČRNÁ ZEMINY URČENÁ ZPĚT K ZÁSYPU STA VEBNÍ JÁMY PO PROVEDENI BETONÁŘSKÝCH
PRACÍ!’!

W viz předchozí výpočty v SO02
W 400,05 ________________________________________________________________________________________________________

2 K 1162351103 i Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hominy třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3
"TI Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avSak se složením bez

rozhrnutí z hominy třidy těžilelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 da 500 m 
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/162351103

IS ÚRS 2024 02

400J550

400,050 :s ÚRS 2024 02

Strana 3 z 3


